c^ nobis et heredil)us nostris quite libère et pacifiée
« in perpetuum remanebit ad faciendam nostram
« omnimode uoluntatem ei quedam pe es (?) tallie

» nemoris ultine sue augmentacionis, site inler ne-

<( mus nostrum et dictani terciam partem dicti nemo-
« ris, cum fundo terre, similiter nobis et heredibus

<( nostris quite libère et pacifice in perpetuum rema-

(,c nebit, prout bec omnia limitantur per metas certis-

(( simas et signantur. Totum uero residuum tam ne-

ce moris dicti antiqui clausi dictorum fratrum quam
(( nemoris dicte ultime sue augmentacionis cum
(f iundo terre, priori et dictis fratribus quite libère

c( et pacifice in perpetuum remanebunt, ad faciendum

« Litilitatem dicte domus sue de hubauderia secun-

(( dum suam onmimode uoluntatem, sine aliqua re-

« clamatione nostri uel heredum nostrorum, cum
« omnijure (sic) etdominio, quod noset beredesnos-

<( tri liabemus uel habere poteriinus in eisdem, excep-
(( tis tamen raptu, multro uel inciso, et bomine uel

« muliere qui promeruerintpriuari uita uel membris.

« Nos uero, in escamljium dicti nemoris et dicte

« tallie assignanimus et concessimus dictis Priori et

(( fratribus ad opus dicte domus de bubauderia, cum
(( assensu et uoluntate Bocliardi, filii nostri primo-
u geniti, et aliorum beredum nostrorum, quinqua-
« ginta et duas libras annui redditus monete curren-

<i tis, dictis fratribus ({uite, libère et pacifice in

« perpetuum possidendas, percipiendas ni nostris

« redditibus ville nostre de Vindocino, singulis annis,
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« iiidcliccl iii rcddilii de plaiPîi iilti iieiidilur l)l;idLiiii,

« decpiu et se])teiii ]il)ras, in festo béate Marie

« Maiidalene, et in viceria nostra de Vindocinoviointi

(( liltras, in festo omnium sanctorum snbsequenti, et

(( in molendinis nostris ad pannes de Vindocino,
(( qnindecim libras in l'esto resurrectionis domini

« subséquent!, et tenel)untùi'bailliui nostri de Vindo-

« cino, (|ui récipient redditus supradictos, ponere
« plegias erga pra3dictos fratres de huljauderia qui

« jjro tempore erunt, de dictis denariis predictis ter-

« minis eisdem annis singulis persoluendis, pena
« dimidie marce argenti adbibita dictis fratribus,

« persohiendcTe, pro quolibet septimane elapsa post
(( dictes termines, uel post aliquem eorumdem, si

(( dicti l^aiUiui defecerint in sokicionibus supradictis
<( uel in aliquia earumdem. Si uero dictes redditus

« nostros, supra quos dicte quinquaginta et due libre